
1 

 

成交结果公告 

一、项目编号：11000022210200002888-XM001 

二、项目名称：北京市团河教育矫治所本级机关食堂餐饮委托管理服务 

三、成交信息 

供应商名称：北京金城汇美餐饮管理有限公司 

供应商地址：北京市海淀区复兴路甲一号中二区 2层 201 

成交价：1296100 元 

四、主要标的信息 

名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准详见附件。 

五、评审专家名单：张峰、尹俊红、黄红方 

六、代理服务收费标准及金额：成交服务费收费标准依据原国家计委印发的计价

格【2002】1980号文《关于招标代理机构服务费管理暂行办法》和发改办【2003】

857号文，发改价格【2011】534号文执行，共计 1.74万元。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

招标方式：竞争性磋商 

竞争性磋商公告日期：2022年 03月 7 日  

响应文件送达截止及响应文件开启时间：2022年 03月 18日 14时 00分 

定标日期：2022年 03月 21日 

确定中标的方法和标准：综合评分法 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市团河教育矫治所 

地    址：北京市大兴区团桂路 1号 

联系方式：010-51786806 

 



2 

 

2.采购代理机构信息 

名    称：华夏林达咨询有限公司 

地  址：北京市丰台区高立庄 616 号新华国际中心 C座 202 

联系方式：17611630375 

 

3.项目联系方式 

项目联系人：关鑫 

电     话：17611630375 

十、附件 

1. 主要成交标的






